
U C H W A Ł A   Nr XIX/113/08 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 17 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie planu pracy Rady Gminy oraz stałych komisji Rady Gminy  
                 Karniewo na 2009 rok.  
 
 
                 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591            
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 
                                                

§  1 
 
Przyjąć plan pracy Rady Gminy Karniewo na 2009 rok, w brzmieniu 
załącznika nr 1 do uchwały. 
  

§  2 
 
Przyjąć plan pracy stałych komisji Rady Gminy Karniewo na 2009 rok,                 
w brzmieniu załączników nr 2 – 4 do uchwały.  
 

§  3 
 
Przyjąć plan pracy wraz z planem kontroli komisji rewizyjnej Rady Gminy         
na 2009 rok, w brzmieniu załączników Nr 5 i 6 do uchwały.  
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy oraz 
Przewodniczącym stałych komisji.  
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
      Przewodniczący Rady Gminy 

                                mgr Grzegorz Wawrzonkowski 
 


